
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района 

Приказ 

ст. Елизаветинская 

 

от 30.08.2021                                                                                                № 46/2 
 

О стоимости горячего питания для начальной школы 

и льготных категорий детей из малоимущих семей,  

детей обучающихся на дому 
 

Во исполнение перечня поручений Президента РФ от 15.01.2020, 

постановления главы Администрации Азовского района от 14.01.2020 г. № 

11, от 26.07.2021 г. № 720, во исполнение приказа Азовского РОО от 

24.08.2021 г. №413 и в соответствии с доведенными лимитами 

 

 

Приказываю: 

 

1. Установить оплату за питание из расчета: 
- 56,64 руб. на каждого учащегося 1-4 классов 5 раз в неделю в виде 

горячего завтрака из средств федерального бюджета; 
- 40 руб. на каждого учащегося из категории малоимущих семей 5-11 

классов 5 раз в неделю в виде завтрака из средств местного бюджета; 
- 75 руб. на каждого учащегося из категории детей обучающихся на дому 

1- 11 классов 2 раза в день (5 раз в неделю) один раз в месяц в виде денежной 
компенсации из средств местного бюджета. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                             Н.И.Борзунова 


		2021-10-12T21:33:55+0300
	МБОУ ЕЛИЗАВЕТИНСКАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




